



Viestintätoimisto Deski on perustettu vuonna 2005. Muutamassa vuodessa olemme ansainneet tuloksekkaan ja innovatiivisen toimiston maineen, ja nousseet Suomen suurimpien viestintätoimistojen joukkoon. Tervetuloa tutustumaan Deskiin!
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Mondelez International kilpailutti viestintätoimistot – päätyi Deskiin



Mondelēz International, aikaisemmalta nimeltään Kraft Foods, on valinnut Viestintätoimisto Deskin viestintätoimistokseen. Mondelēz International on maailman suurin suklaan, keksien ja makeisten valmistaja. Yhtiön tunnetuimpia brändejä ovat mm. LU, Philadelphia, O’Boy, Domino, Belvita, Gevalia, Marabou ja Toblerone.

Mondelēz International kilpailutti viestintätoimistonsa kaikissa Pohjoismaissa. Uuden sopimuksen myötä Deskin hoitoon tulevat kaikki tuoteryhmät.

- Etsimme luovuutta ja lisäksi meillä oli hyviä kokemuksia Deskistä keksien viestinnässä aiemmin, kertoo Mondelēz Internationalin Buyer of Marketing Services Pernilla Viktorsson valinnan taustoista.

- Lisäksi meille on tärkeää, että toimisto pystyy viestinnän toteutuksen lisäksi kehittämään viestintää siten, että se tulee paremmin liiketoimintaamme.

Deskissä asiakkuutta hoitavat kaupallinen johtaja Juhani sekä viestintäkonsultti Vilja Rydman.



Mondelēz International

Mondelēz International Inc. (NASDAQ: MDLZ) on maailmanlaajuinen välipalojen ja pikkupurtavien menestystarina, jonka liikevaihto vuonna 2012 oli 35 miljardia dollaria. Herkkuhetkiä jo 165 maassa tarjoileva Mondelēz International on maailman johtava suklaiden, keksien, purukumien, makeisten, kahvin ja juomajauheiden tuottaja. Sen huippubrändejä ovat muun muassa Cadbury-, Cadbury Dairy Milk- ja Milka-suklaat, Jacobs-kahvit, LU-, Nabisco- ja Oreo-keksit, Tang-juomajauheet sekä Trident-purukumit. Mondelez International kuuluu Standard and Poor’s 500, NASDAQ 100 sekä Dow Jones Sustainability -indekseihin.
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Työpaikka: Deski, tehtävä: avoin



Aikamoinen hulinapäivä takana. Ihmisiä on tullut käteltyä vähintäänkin kohtuullinen määrä yhden päivän sisällä. Tänään oli ensimmäinen rekrypäivämme.Halusimme avata ovemme potentiaalisille työntekijöille ilman, että tähtäimessä on mitään tarkkaan rajattua työnkuvaa. Päätimme katsoa rekrytointia vähän uudella tapaa: ketkä hakeutuisivat meille töihin ja mitä he haluaisivat meillä tehdä.

Ja hakeutuihan heitä. Kaikki tavoitteet ylitettiin moninkertaisesta, hakijoita oli reippaasti yli sata. Rekrypäivä täyttyi ennen kuin hakuaika oli edes puolessa ja varapäiväkin tuli täyteen. Ja mikä parasta, ihmiset tulivat hyvin erilaisilla taustoilla, kaikilla omalla tavallaan loistava kokemusprofiili meille. Seuraava vaihe on käydä kahden päivän haastattelujen saldo läpi ja päättää, löytyikö näiden tapaamisten pohjalta uusi deskiläinen. Se jää nähtäväksi.

Palaute päivästä ja varsinkin ideasta oli erittäin positiivista ja kannustavaa. Tulevaisuuden tekijöitä haettaessa on pidettävä mieli ja ovi avoinna.





Hulinapäivän jälkeen hiljentynyt toimistomme.
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Viestinnän analogia



Olen jo useamman viikon ajan koittanut kehitellä sopivaa

analogiaa arjen asioiden ja ammattimaisen viestinnän välille. Turhaan. Tässä

muutama harvinaisen ontuva metafora:

Viestinnän toteuttaminen on kuin siivottu kuivaruokakaappi. Kaapin

järjestämisessä kun on se hyvä puoli, että tietää, mitä siellä on. Kun oman

organisaation viestinnän resurssit ja raaka-aineet ovat tiedossa ja

paikoillaan, myös viestintä on organisaatiossa helppo järjestää.  Jos kaapissa on liikaa suolaa… Tähän kohtaa

päätin lopettaa tämän.

Aikaisemmin viittasin jo syrjäytymiseen ja yhteiskunnan

tilaan. Yritin jatkaa ajatusta; viestintä on organisaatiossa riippuvainen muiden

osa-alueiden avusta. Kuitenkaan viestintä ei voi luottaa siihen, että

”yhteiskunta” tukee, vaan sen on oltava vahva ja itsenäinen funktio, joka osaa

tarvittaessa pitää puoliaan syrjäytymistä vastaan… Ontuu kuin teuraalle menevä

muuli.

Kolmannen ja ehkä kamalimman kehittelin juurikin ennen

vuoden pimeintä päivää. Jos vertaisin viestintää ja markkinointia, niin

mainosmiesten puheet ja lupaukset ovat kuin kirkasvalolamppu. Siitä saa apua

liiketoimintaan, mutta kuitenkin tietää sen olevan epätodellista. Viestintä on

kevät ja auringonvalo, joka piristää, on todellista ja paljastaa pienimmätkin

pölyhiukkaset. Ja huomasin, ettei tämäkään vertauskuva kestä päivänvaloa.

Mihin te haluaisitte verrata viestintää? Onko viestinnän

vuosi 2013 jo niin vahva, ettei meidän ammattilaisten enää tarvitse hakea

analogiaa ja apua muista toiminnoista oikeuttaaksemme olemassa olon. Minusta

on!
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Kiinnostaako Viestintätoimisto Deski työpaikkana? Tervetuloa rekrypäiväämme 5.3.!



Jos sinulla on jo viestinnässä vuosia takana, ja voisit harkita uusia haasteita, tule tutustumaan meihin! Järjestämme tiistaina 5.3. rekrytointipäivän eli avoimien ovien päivän tavoitteenamme etsiä uusia osaavia ihmisiä.

Tällä hetkellä meillä on yksi avoin paikka, etsimme ensisijaisesti luovaa kirjoittajaa. Mutta kasvavana yrityksenä tarvitsemme säännöllisesti uusia aivoja ja käsipareja, joten kuulemme mielellämme myös sinusta, joka et ole luova kirjoittaja, mutta muuten taitava viestinnän ammattilainen.

Luovan kirjoittajan ohella mahdollisia toimenkuvia ovat muun muassa
viestintäkonsultti, toimittaja, videotuottaja ja myyjä.Odotamme sinulta vähintään 3 vuoden kokemusta (viestintäkonsultilta vähintään 5 vuotta) ja kovia näyttöjä aiemmasta menestyksestäsi. Lisäksi tapaisimme tuona maaliskuisena tiistaina mielellämme myös tulevan
viestintäharjoittelijamme. Sinulla kokemusta on tietenkin vähemmän, mutta ala jossain määrin tuttu ja järjestelmällisyys ja ripeys ykkösominaisuuksiasi.


Näin osallistut rekrypäiväämme


Lähetä CV:si yhteystietoineen etukäteen 25.2. mennessä osoitteeseen. Kerro samalla, mistä tehtävästä olet ensisijaisesti kiinnostunut. Varaamme sinulle noin 15 minuutin keskusteluajan kyseisen tiimin esimiehen kanssa ja samalla pääset tutustumaan toimintaamme ja toimistoomme. Voit toivoa sopivaa ajankohtaa välillä 12 – 18.

Saavu paikalle (os. Vilhonvuorenkatu 11 C) sovittuun aikaan ja avaa ovi mahdolliseen uuteen työpaikkaasi!

Rekrytointipäivä järjestetään tiistaina 5.3. klo 12 – 18. Valitettavasti emme voi suorittaa haastatteluja muina aikoina.


Viestintätoimisto Deski työpaikkana


Tule töihin yritykseen, jonka arvona on innostaminen. Innostamme niintoisiamme kuin asiakkaitammekin yhä parempiin tuloksiin. Deskissä töitä tehdään tiukalla tahdilla ja työ on haastavaa. Työntekijältä vaaditaan itsenäistä ja oma-aloitteista otetta työhön sekä kykyä hallita laajoja kokonaisuuksia aikatauluineen. Tärkeitä ominaisuuksia ovat asiakaspalveluasenne, viestinnän tuntemus ja idearikkaus.

Vaativan ja välillä kiireisenkin työn vastapainona on kannustava ja viihtyisä työilmapiiri, rempseät ja mukavat työkaverit sekä erilaiset huvittelut ja palkinnot hyvästä työstä.

Lisää Viestintätoimisto Deskistä kotisivuiltamme osoitteesta
www.tiedottaja.fi.

Tervetuloa!
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Haussa (luova) kirjoittaja!



Onko näppis hyvä kaverisi ja kirmaako mielikuvituksesi nopeammin kuin Usain Bolt? Valmistuvatko työsi aikataulussa ja hanskaatko projektinhallinnan? Oletko hyvä tyyppi?

Jos yllä oleva kuvailu sopii sinuun, saatat hyvinkin olla tuleva työkaverimme. Etsimme joukkoomme kirjoittajaa, joka taiteilee lahjakkaasti käsikirjoituksia videoihin ja sarjakuviin, mutta hallitsee myös asiatyylin ja tuottaa laadukkaita artikkeleita ja tiedotteita.

Edellytämme kokemusta ja/tai koulutusta viestintäalalta, viestinnän ymmärrystä, mediakentän tuntemusta ja asiakaspalveluasennetta. Vaihtokaupassa tarjoamme kiehtovan työn, 23 letkeää työkaveria sekä työsuhde-etuna litratolkulla teetä ja kahvia.

Potentiaalinen tuleva työpaikkasi on Viestintätoimisto Deski, joka onSuomen 5. suurin viestintätoimisto. Vahvuuksiamme ovat erinomainen maine asiakkaiden keskuudessa, innostuneisuus ja innovatiiviset viestinnän palvelut.

Kiinnostuitko? Lähetä hakemuksesi ja CV:si viimeistään 26.2.2013 sähköpostitse osoitteeseen. Liitä hakemukseesi palkkatoive. Palkkaamme uuden työntekijän vakituiseen, kuukausipalkkaiseen työsuhteeseen. Työ alkaa sopimuksen mukaan, mutta kuitenkin viimeistään huhtikuun loppuun mennessä. Toimistomme sijaitsee Sörnäisissä, Helsingissä.

Tietoja Viestintätoimisto Deskistä ja palveluistamme löydät täältä kotisivuiltamme. Lisätietoja työstä antaa toimittaja ja viestinnän suunnittelija Riitta, paitsi viikolla 7, jolloin kyselyihin vastaa viestintäkonsultti Kirsi Pitkäranta.
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Timo


Sarjakuva-alan monipuolisena asiantuntijana Timo on aktiivinen sarjakuvaseurojen jäsen.






Riitta


Viestinnän suunnittelija Riitta on vahvoilla aina, kun kyse on kirjoittamisesta.






Juhani


Kaupallinen johtaja Juhani aivot raksuttavat idean per sekunti.






Tiina


Strateginen johtaja Tiina rakastaa brändejä.






Tomi


Jos videotuottaja Tomi ei tiedä jotain videoista, se ei ole tietämisen väärti.






Lasse


Lasse viestintäkonsultoi ja kompuroi. Lue kokemuksista.
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